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Aktiviteten i klubben 
 
Der er fortsat pænt fremmøde i klubben om tirsdagen – torsdagene har vi sløjfet. 

Der er kommet kørestrøm på ret så stor en del af banen, dog kun på 2 skinne, idet der ikke 

rigtig kommer nogle af 3 skinne kørerne i klubben for tiden. Der er dog også en pæn 3 

skinne strækning, der kan køres på, Der er lagt skinner midlertidigt på en hel del af banen, 

som var klar til det. Derfor er der faktisk ret så lange stræk at køre på. De fremmødte 

medlemmer har da også flittigt medbragt deres tog og kørt med materiellet. Vi har fået 

gamle lokomotiver vakt til live igen, så de atter kan køre, bygget dekodere i andre 

lokomotiver, leget lidt med vognbelysning, styret tog med en mobiltelefon og mange andre 

spændende ting. 

 

 

Samtidig så hygger vi os og får snakket om en masse gode ting. Fremtiden i et nyt lokale 

drøftes også – hvordan skal vi køre med tog fremover? Er det fortsat vigtigt med både 2 og 

3 skinne? Er forudsætningerne ændret siden klubbens start? Hvad kan vi lære fra de 

besøgte klubber? 

Sporhunden Freja får samtidigt tigget nogle godbidder…………….. 

 

Rammerne ud mod gavlen er nedtaget så der bliver plads til nogle midlertidige 

arbejdsborde, vi så kan lave noget ved. Måske vil vi afholde kurser – vi har talt om et 

loddekursus. Og måske et træbygningskursus. Det kunne også være et patineringskursus 

eller noget instruktion i landskabsbygning. Her er der frit slag for fantasien. 

Vi har også talt om nok en udflugt. 

 

Sommerferie i klubben 

 
Vi holder ikke sommerferie i klubben som sådan. Dog er der ikke planlagt bestyrelsesmøde 
eller nyhedsbrev i juli måned.. 
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Bunkeren m. v. 
 
Vi har modtaget rapporten fra energikonsulenten. Han havde i rapporten anført, at der 

skulle udskiftes radiatorer og monteres flere, udføres isolering og havde så et estimeret 

varmeforbrug der langt overstiger hvad vi er i stand til at honorere. Vi har derfor meddelt 

boligselskabet, at vi må takke pænt nej tak til at flytte ind i bunkeren. 

 

Vi har fortsat en god kontakt til kommunen – senest ved et formands og kasserer møde for 

kommunens foreninger – og der arbejdes på sagen. Et muligt lokale ved det gamle 

busanlæg  ser ikke ud til, at det kommer på tale. 

Per har fundet en mulighed ved hans arbejdsgiver, som vi skal have afklaret nærmere. 

Vi har også nogle andre forespørgsler ude forskellige steder, som vi håber på kan komme i 

spil. 

For langtidsstabilitet ser vi i bestyrelsen gerne, at det bliver et kommunalt lejemål. 

 
 

Rullefelt 
 
Vi har anskaffet et rullefelt til klubben. Det er uhyre 

praktisk, når vi skal arbejde med lokomotiver – ved 

service eller ombygninger. 

Det kom lige til at passe med, at vi vekslede de 2 

gavekort vi havde vundet ved DMJU konkurrencer 

– så det er helt konkret, hvad vi fik for dem. Tilmed 

var der til 2 ekstra ruller. 

Jeg er sikker på, at vi med anskaffelsen af dette 

rullefelt, har investeret i udstyr, vi nok få rigtig megen glæde af i lang tid fremover. 

 
 

Modeljernbaneklubben H0 
 
Vores kolleger på Forchhammersvej fylder hele 50 år i år. Det markeredes ved en reception 
den 18. juni.  
Vi var selvfølgelig til stede med 4 bestyrelsesmedlemmer for at repræsentere klubben,og vi 
havde selvfølgelig også en lille hilsen med til klubben. 
 
Der var fint pyntet op med flag ved indgangen og telt i haven.  På banen var der livlig trafik 
med alle stationer bemandet. Kommunikationen er vigtig, så alle stationer har en 
lokaltelefon. 
 
Der var pænt besøg af venner af klubben – ja kommunen var også repræsenteret af Lisbeth 
Stokholm. 
 
Dagen var valgt ud fra praktiske forhold, idet man ikke råder over referat af den stiftende 
generelforsamling og derfor ikke kender den eksakte ”fødselsdato” for klubben – men året 
ligger fast. 
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 Nyhedsbrevet udgives af MJK-Limfjorden. Se mere på  
www.mjk-limfjorden.dk  
 
Artikler og billeder fra nyhedsbrevet må anvendes i 
ikke-kommerciel sammenhæng med angivelse af 
kilde.  
 
 

 


